
UCHWAŁA Nr XXXVIII/215/2006
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 25 kwietnia 2006 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/176/2001 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia
5 czerwca 2001 r. w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w
pierwszej kategorii zaszeregowania, określonego w tabeli miesięcznych stawek
wynagrodzenia zasadniczego oraz ustalenia wartości jednego punktu w złotych dla
pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych
Powiatu Chodzieskiego. 

                       Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1592 z późn. zm)  oraz  § 3
ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 146, poz. 1222 z późn.
zm.)  Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

                  § 1. W uchwale Nr XXIV/176/2001 Rady Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 5 czerwca 2001 r. w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego
w pierwszej kategorii zaszeregowania, określonego w tabeli miesięcznych stawek
wynagrodzenia zasadniczego oraz ustalenia wartości jednego punktu w złotych dla
pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Powiatu
Chodzieskiego § 2 otrzymują brzmienie:

„§ 2. Wyraża się zgodę na ustaloną przez pracodawcę wartość jednego punku  
      w złotych dla pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach  
      organizacyjnych jednostek  samorządu terytorialnego w wysokości:

1. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży 4,00 zł
2. Powiatowy Zarząd Dróg w Chodzieży 4,50 zł
3. Dom Pomocy Społecznej w Chodzieży 3,10 zł
4. Powiatowy Urząd Pracy w Chodzieży 3,00 zł
5. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Chodzieży 4,50 zł
6. Zespół Szkół Licealno-Gimnazjalnych w Ratajach 4,50 zł
7. Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „RODZINA’ 

w Studzieńcu 3,70zł
8. Centrum Edukacji Zawodowej w Chodzieży 3,30 zł
9. Młodzieżowy Dom Kultury w Chodzieży 5,00 zł
10. Dom Dziecka w Szamocinie 3,70 zł
11. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 5,00 zł
12. I Liceum Ogólnokształcące w Chodzieży                     4,50zł.”

                      § 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom powiatowych
samorządowych jednostek organizacyjnych.

                      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 r.

                                                                                          PRZEWODNICZĄCY
                                                                                             RADY  POWIATU

                                                                                               Tadeusz Dzido


